

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Tischlermeister Solf GmbH
 Peter-Michael Solf
 Mindener Straße 18b
 49163 Bohmte
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101272
 Kundennr.: 20212
 Datum: 11. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211101620 vom 11.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	11041		SCHLEGL Zugdeichsel FS7,5, -750 kg, gerade SCHLEGL Zugdeichsel FS7,5, -750 kg, gerade, Ø 60 x 2500 mm, Stützlast 50 kg, mit Stützradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,00 kg	2	Stück	64,50	129,00
3	11107		SCHLEGL Klemmschale, m. 2 x Adapterblech SCHLEGL Klemmschale, mit 2 x Adapterblech, Deichselrohr Ø 70 mm/Achsrohr Vkt. 60/(64) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	2	Stück	15,00	30,00
4	11100		SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 60 mm SCHLEGL Auflagebock, für Deichselrohr Ø 60 Lochabstand 160 mm, Höhe 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,64 kg	6	Stück	7,50	45,00
5	20101		DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12 DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	15,90	31,80
6	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, mit Hauptkabel 4 m, 7-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Rückleuchte Minipoint	1	Stück	17,50	17,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kennzeichenlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,13 kg				
7	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,62	1,24
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							262,14
19% MwSt.							49,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							311,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101272 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 43,466

Lief. an Adresse

Solf Tischlermeister GmbH
 Peter-Michael Solf
 Mindener Straße 18b
 49163 Bohmte
 Deutschland